
15 maart 2002/ACB/2002/10941

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
Gelet op artikel 8, vierde lid, van de
Beleidsregels benoemingen Raad voor
Cultuur;

Besluit:

Artikel 1
1. Op haar verzoek aan mevrouw A.
van Es eervol ontslag te verlenen als
voorzitter van de Benoemingenadvies-
commissie Raad voor Cultuur,
ingaande 1 maart 2002.
2. In haar plaats met ingang van
dezelfde datum voor de periode tot

20 november 2004 te benoemen de
heer A. Aboutaleb.

Artikel 2
Met ingang van 1 maart 2002 voor de
duur van vier jaar te benoemen tot
lid van de
Benoemingenadviescommissie Raad
voor Cultuur mevrouw A. Derks.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 17 april 2002, nr. 74 / pag. 13 1

OCW

Benoeming Raad voor Cultuur


